МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсоцзащита Алтайского края)

ПРИКАЗ

г. Барнаул ' ' '

О внесении изменения в приказ
Министерства социальной защиты
Алтайского края от 20.10.2020
№ 27/Пр/338

В связи с изменением адреса фактического осуществления деятельности
Алтайской краевой общественной организации социальной поддержки «Си-
нерджи» приказываю:

1. Внести в приказ Министерства социальной защиты Алтайского края
от 20.10.2020 № 27/Г1р/338 «Об утверждении плана проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год» (в редакции от 24.12.2020
№ 27/Пр/413) изменение, заменив в графе 3 позиции 6 Плана проведения плано
вых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2021 год, утвержденного указанным приказом, слова «656031, Алтайский
край, г. Барнаул, ул. Крупская, д. 143» словами «656031, Алтайский край,
г. Барнаул, ул. Молодежная, д. 62 Б, пом. Н 9».

2. Отделу по работе со средствами массовой информации управления
по социальной политике (Лучко Г.С.) разместить настоящий приказ на офици
альном сайте Министерства социальной защиты Алтайского края.

Министр / Н.В. Оськина